Palácio Drª. Elaine Mª. Altafim

Rua Otávio P. de Oliveira c/Av: Moacir de P. Vieira, 5049, B. Alto Alegre. CEP: 76.929-000. Fone Fax: (69)3413-2444 e 2274 /Urupá-RO.
A integridade das pessoas justas as livrará, mas em sua malignidade os infiéis serão apanhados. Pv.11:6

Requerimento n. 030/2020

A Excelentíssima, Enésia Oliveira da Silva
Presidente Da CMUR-RO.

REQUERIMENTO

  Eu Luziano Firmini Tressman, brasileiro, solteiro, portador da CI/RG sob n.

564.222 SSP/RO, e inscrita no CPF sob n. 686.006.402-10, Ex Vereador da

Câmara de Vereadores deste Município de Urupá-RO. VENHO

Respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER, o

pagamento do (13°) Décimo Terceiro do exercício do ano 2020; visto que conforme a

Lei 001/20016/CMUR no Art 2° (Constitui remuneração anual do vereador a parcela

correspondente a 13° (Décimo Terceiro) subsídio a ser pago no mês de dezembro).

Sem mais para o momento, certa que terá uma relevância especial ao referido

pedido, aproveito a oportunidade para agradecê-lo previamente pela

atenção.

  Nestes Termos,

       Pede Deferimento.

                                                  Urupá-RO,16 de Dezembro de 2020.

.

 Luziano Firmini Tressman

Ver. Presidente-PP/CMUR.
Biênio 2019-2020.